Quinientos Veinte (520), cambia su nombre, el Objeto Social mediante escritura Pública el día 17 de 

mayo del 2013, otorgada en la Notaria Séptima del Cantón Ambato ante la Dra. María F. Villacrés y 

legalmente inscrita en el Registro Mercantil el 12 de Julio del 2013 bajo el número doscientos siete 

(207). 

Atentamente, 

Quid 
Ing. SANDRA PAULINA ZAMORA SALINAS. 

GERENTE GENERAL. 

mbato, 3 de Mayo del año dos mil diecinueve. Acepto el nombramiento de PRESIDENTE, de la 

RIO EDUARDO ZAMORA OCAÑA.